

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: Nro. de identificación:											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor	
001	20227N06010000014	20/04/2022	2022-888100-000001094	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6.3.2.9.4	140.00	UNIDAD					70	9,800.00	
002	20221U52010000004	21/04/2022	2022-1U5000-000001158	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S607500010242	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE RAYOS X	2.3.2.4.7.1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00	
003	20221U52010000004	21/04/2022	2022-1U5000-000001158	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S607500010242	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE RAYOS X	2.3.2.4.7.1	100.00	SERVICIO					1	100.00	
004	20228B21030000005	5/04/2022	2022-8B2100-000001193	8B2100 DIVISIÓN DE ALMACÉNES	B791400030305	FUNDA DE LINO PESADO PARA VELERO	2.3.1.99.1.99	7,910.00	UNIDAD					1	7,910.00	
005	20223K05000000005	7/04/2022	2022-3K0080-000001211	3K0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PAITA	B112279700036	VENTILADOR ELECTRIC DE PIE X 30 IN	2.6.3.2.9.1	720.00	UNIDAD					3	2,160.00	
006	20227E82000000003	13/04/2022	2022-7E9000-000001268	7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B091100070043	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L	2.3.1.1.1.1	1.39	UNIDAD					2880	4,003.20	
007	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100050727	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 30 CM	2.3.1.99.1.99	35.00	UNIDAD					100	3,500.00	
008	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100050881	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 20 CM	2.3.1.99.1.99	5.80	UNIDAD					50	290.00	
009	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100051050	LETRERO DE CELTEX 12.5 CM X 25 CM	2.3.1.99.1.99	6.50	UNIDAD					50	325.00	
010	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100051052	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 50 CM	2.3.1.99.1.99	15.60	UNIDAD					40	624.00	
011	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100052229	LETRERO DE CELTEX 40 CM X 60 CM.	2.3.1.99.1.99	22.50	UNIDAD					30	675.00	
012	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100052230	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 40 CM.	2.3.1.99.1.99	8.50	UNIDAD					50	425.00	
013	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100052231	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 60 CM.	2.3.1.99.1.99	18.50	UNIDAD					30	555.00	
014	20227R01020000046	13/04/2022	2022-7R0100-000001271	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B801600050267	LETRERO DE SERIALIZACIÓN DE CELTEX FOTOLUMINISCENTE 20 cm X 30 cm	2.3.1.6.1.4	16.50	UNIDAD					100	1,650.00	
015	20227E61030000006	13/04/2022	2022-1U5000-000001272	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	SS26000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	2.3.2.4.2.1	2.00	SERVICIO					1	2.00	
016	20227E09500000011	19/04/2022	2022-7E0950-000001288	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	S111000020001	TASACIONES DE BIENES INMUEBLES	2.3.2.7.2.99	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00	
017	20223N00800000012	20/04/2022	2022-3N0080-000001291	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	S901500020003	TRANSP. Y TRASL.DESMONTE - TERRESTRE	2.3.2.7.1.1.2	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00	
018	20223208000000017	19/04/2022	2022-8B2400-000001295	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B470300140521	CINTA ADHESIVA IMPRESA CON LOGOTIPO DE 2 X 110 yd"	2.3.1.5.1.2	4.35	UNIDAD					1000	4,350.00	
019	20227E90040000033	19/04/2022	2022-801000-000001299	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	SS26000130274	INSTALACION DE ALARMA CONTRA INCENDIO	2.3.2.4.7.1	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00	
020	20227N06010000017	20/04/2022	2022-7N0600-000001301	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNÍN	B112252140012	FRIGOBAR 90 L	2.6.3.2.9.1	599.00	UNIDAD					15	8,985.00	
021	20227N09500000007	20/04/2022	2022-8A4100-000001303	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S071100381461	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PELIGROS Y EVALUACION DE RIESGOS	2.3.2.7.13.98	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00	
022	20221S01010000049	20/04/2022	2022-1S9000-000001304	1S9000 GERENCIA DE CULTURA TRIBUTARIA Y ADUANERA	S071100434955	SERVICIO DE ACTUALIZACION E IMPLEMENTACIÓN DE AULA VIRTUAL	2.3.2.7.1.99	32,400.00	SERVICIO					1	32,400.00	
023	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495100100001	TERMOMETRO CLINICO ORAL	2.3.1.8.2.1	1.96	UNIDAD					9	17.64	
024	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495100110333	TLERA QUIRURGICA RECTA PUNTA ROMA 14 cm	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD					26	390.00	
025	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700070003	ALGODON HIDROFILO X 250 g	2.3.1.8.2.1	6.90	UNIDAD					26	179.40	
026	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700250219	ESPARADRAPO DE PAPEL 5 cm X 9.1 m X 6	2.3.1.8.2.1	2.50	UNIDAD					26	65.00	
027	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700270214	GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 cm X 10 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI	2.3.1.8.2.1	2.90	UNIDAD					52	150.80	
028	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700670007	VENDA ELASTICA 3 X 5 yd"	2.3.1.8.2.1	2.00	UNIDAD					18	36.00	
029	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700670057	VENDA ELASTICA 6 X 5 yd"	2.3.1.8.2.1	2.50	UNIDAD					18	45.00	
030	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495700690013	VENDITA ADHESIVA 12 mm X 100 mm	2.3.1.8.2.1	4.79	UNIDAD					26	124.54	
031	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B495701410026	APOSITO DE GASA Y ALGODON ESTERIL 10 cm X 20 cm	2.3.1.8.2.1	3.05	UNIDAD					52	158.60	
032	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B583600240003	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 500 mL	2.3.1.8.1.2	2.91	UNIDAD					26	75.66	
033	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B586600290008	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 500 ML	2.3.1.8.2.1	20.00	UNIDAD					26	520.00	
034	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900120116	ENVASE PORTÁTIL DE MADERA 8 CM X 24 CM X 34 CM	2.3.1.99.1.99	120.00	UNIDAD					9	1,080.00	
035	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B642900160088	ENVASE PORTÁTIL DE LONA 10 CM X 20 CM X 30 CM	2.3.1.99.1.99	169.92	UNIDAD					8	1,359.36	
036	20227N06000000003	20/04/2022	2022-8A3200-000001306	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B646100060206	ENVASE PORTÁTIL DE PLÁSTICO 22 CM X 23 CM X 40 CM	2.3.1.99.1.99	100.00	UNIDAD					9	900.00	
037	20227N06000000004	20/04/2022	2022-8A4100-000001307	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	2.3.1.8.2.1	0.21	UNIDAD					900	189.00	
038	20221S01010000050	20/04/2022	2022-1S8000-000001310	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300274453	LIBRO CÓDIGO TRIBUTARIO COMENTADO VOLUMEN 1 - 2	2.6.6.1.2.1	380.00	UNIDAD					1	380.00	
039	20227N09500000008	20/04/2022	2022-8A4100-000001311	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B646300050155	BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.1.7.1.1	150.00	UNIDAD					56	8,400.00	
040	20227N09500000009	20/04/2022	2022-8B8100-000001312	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560566	MESA DE MELAMINA CIRCULAR 40 CM X 45 CM	2.6.3.2.1.2	295.00	UNIDAD					2	590.00	
041	20227N09500000009	20/04/2022	2022-8B8100-000001312	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746487290026	SILLON FUJO DE MADERA TAPIZADO EN TELA	2.6.3.2.1.2	826.00	UNIDAD					2	1,652.00	
042	20227E90040000008	26/04/2022	2022-8B2400-000001315	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B139200500013	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 800 ML APROX.	2.3.1.5.3.1	11.80	UNIDAD					96	1,132.80	
043	20223L03010000033	21/04/2022	2022-3L0300-000001316	3L0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO	B172100070004	DIESEL B5	2.3.1.3.1.1	8.99	GALON					1840	16,541.60	
044	20227N09400000004	21/04/2022	2022-8B8100-000001317	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S609500010002	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES	2.3.2.4.2.1	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00	
045	20227E09500000012	21/04/2022	2022-8B8100-000001318	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S022000010024	ACONDICIONAMIENTO DE LOZA DE CONCRETO	2.3.2.4.2.1	4,484.00	SERVICIO					1	4,484.00	
046	20227E09500000013	21/04/2022	2022-801000-000001320	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	SS24000020010	DESINSTALACION DE CAMARAS DE SEGURIDAD	2.3.2.4.2.1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00	
047	20227E09500000013	21/04/2022	2022-801000-000001320	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	SS24000020015	INSTALACION DE CAMARAS DE SEGURIDAD (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.4.7.1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00	
048	20223K03000000020	21/04/2022	2022-3K0300-000001321	3K0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S111000020001	TASACIONES DE BIENES INMUEBLES	2.3.2.7.2.99	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00	
049	20223J03000000046	21/04/2022	2022-1U5000-000001322	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	SS24500060052	SERVICIO DE DESMONTAJE DE TORRE DE COMUNICACIONES	2.3.2.4.7.1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00	
050	20227N09400000005	21/04/2022	2022-7N0950-000001323	7N0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUANUCO	S600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00	
051	20227J06000000003	21/04/2022	2022-7J0600-000001326	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6.3.2.2.1	749.00	UNIDAD					20	14,980.00	
052	20227J06000000004	21/04/2022	2022-7J0600-000001328	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6.3.2.9.2	379.00	UNIDAD							

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: Nro. de Identificación:											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT 001-1273											Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad							
055	20223H03000000021	22/04/2022	2022-888100-000001335	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S070500040166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	2.3. 2. 7.13.98	2,000.00	SERVICIO						1	2,000.00
056	20227J05000000001	22/04/2022	2022-7J0600-000001336	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B135000100161	FELPUDO DE ALTO TRANSITO DE VINILO 1.30 M X 1.40 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	525.90	UNIDAD						9	4,733.10
057	20227J05000000001	22/04/2022	2022-7J0600-000001336	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B135000100169	FELPUDO DE ALTO TRANSITO DE VINILO 1 M X 2 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	684.40	UNIDAD						2	1,368.80
058	20227J05000000001	22/04/2022	2022-7J0600-000001336	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B135000100175	FELPUDO DE ALTO TRANSITO DE VINILO 70 CM X 1.20 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	285.00	UNIDAD						3	855.00
059	20227J05000000001	22/04/2022	2022-7J0600-000001336	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B135000100307	FELPUDO DE ALTO TRANSITO DE VINILO 1.35 M X 1.53 M CON LOGOTIPO	2.3. 1. 5. 3. 1	603.57	UNIDAD						6	3,621.42
060	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B470300230641	VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO DE 1.00 M X 1.00 M	2.3. 1.99. 1.99	127.50	UNIDAD						40	5,100.00
061	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100050727	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 30 CM	2.3. 1.99. 1.99	35.00	UNIDAD						3	105.00
062	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100050881	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99	5.80	UNIDAD						10	58.00
063	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100051050	LETRERO DE CELTEX 12.5 CM X 25 CM	2.3. 1.99. 1.99	6.50	UNIDAD						8	52.00
064	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100051186	LETRERO DE CELTEX 13.5 CM X 14.85 CM	2.3. 1.99. 1.99	5.50	UNIDAD						2	11.00
065	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100051187	LETRERO DE CELTEX 9.5 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99	5.50	UNIDAD						20	110.00
066	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100051892	LETRERO DE CELTEX 10 CM X 17 CM	2.3. 1.99. 1.99	5.70	UNIDAD						16	91.20
067	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100051937	LETRERO DE ACRILICO 3 MM X 10 CM X 20 CM	2.3. 1.99. 1.99	9.80	UNIDAD						20	196.00
068	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100052229	LETRERO DE CELTEX 40 CM X 60 CM.	2.3. 1.99. 1.99	22.50	UNIDAD						1	22.50
069	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100052230	LETRERO DE CELTEX 20 CM X 40 CM.	2.3. 1.99. 1.99	8.50	UNIDAD						13	110.50
070	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100052231	LETRERO DE CELTEX 30 CM X 60 CM.	2.3. 1.99. 1.99	18.50	UNIDAD						8	148.00
071	20227E09300000004	22/04/2022	2022-7E0950-000001339	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	B646100052235	LETRERO DE ACRILICO 20 CM X 30 CM.	2.3. 1.99. 1.99	18.50	UNIDAD						4	74.00
072	20221L10000000065	22/04/2022	2022-1L1000-000001343	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250027	ASESORIA LEGAL EN MATERIA DE DERECHO LABORAL	2.3. 2. 7.13.98	13,800.00	SERVICIO						1	13,800.00
073	20221L10000000066	22/04/2022	2022-1L1000-000001344	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORIA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO						1	22,000.00
074	20228H10010000002	22/04/2022	2022-1U4000-000001345	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B740870950001	LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE	2.6. 3. 2. 3. 1	61.80	UNIDAD						10	618.00
075	20227E09500000014	22/04/2022	2022-801000-000001347	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	SS26000130274	INSTALACION DE ALARMA CONTRA INCENDIO	2.3. 2. 4. 7. 1	20,000.00	SERVICIO						1	20,000.00
076	20227E09500000014	22/04/2022	2022-801000-000001347	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	SS26000130343	DESINSTALACIÓN DE DISPOSITIVOS DE SISTEMA DETECCIÓN Y ALARMA CONTRA	2.3. 2. 4. 7. 1	5,000.00	SERVICIO						1	5,000.00
077	20228A21000000040	25/04/2022	2022-8A2100-000001357	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S350100020240	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN POWER BI	2.3. 2. 7. 3. 1	36,800.00	SERVICIO						1	36,800.00
078	20227M08500000010	25/04/2022	2022-888100-000001358	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B458000030141	MANÓMETRO PARA VAPOR DE 4 IN DE DIAL CONEXIÓN 1/4 IN ESCALA DE 0-160 PSI	2.3. 1. 6. 1. 1	153.00	UNIDAD						1	153.00
079	20227M08500000010	25/04/2022	2022-888100-000001358	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B458000030141	MANÓMETRO PARA VAPOR DE 4 IN DE DIAL CONEXIÓN 1/4 IN ESCALA DE 0-160 PSI	2.3. 1. 6. 1. 1	153.00	UNIDAD						1	153.00
080	20227M08500000010	25/04/2022	2022-888100-000001358	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B672235280016	ELECTROBOMBA DE 2 HP	2.6. 3. 2. 9.99	2,182.00	UNIDAD						1	2,182.00
081	20228881020000026	25/04/2022	2022-888100-000001360	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000010075	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CHILLER	2.3. 2. 4. 7. 1	10,870.00	SERVICIO						1	10,870.00
082	20228881030000030	25/04/2022	2022-888100-000001361	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746408130014	ARMARIO DE MDF 45 cm X 90 cm X 2.10 m	2.6. 3. 2. 1. 2	695.00	UNIDAD						6	4,170.00
083	20228881030000030	25/04/2022	2022-888100-000001361	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450680176	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 70 CM X 80 CM X 1.00 M	2.6. 3. 2. 1. 2	600.00	UNIDAD						3	1,800.00
084	20223K00800000011	25/04/2022	2022-888100-000001362	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B4593000200507	PANAL PARA RADIADOR DE GRUPO ELECTROGENO	2.3. 1. 6. 1.99	4,910.00	UNIDAD						1	4,910.00
085	20227M08500000012	26/04/2022	2022-8A3200-000001367	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	2.6. 3. 2. 4. 1	280.00	UNIDAD						1	280.00
086	20227M08500000012	26/04/2022	2022-8A3200-000001367	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	2.6. 3. 2. 4. 1	280.00	UNIDAD						1	280.00
087	20228A31010000007	26/04/2022	2022-1U4000-000001369	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S170100030977	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO EN WEB	2.3. 2. 7. 4.99	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
088	20228A21000000041	26/04/2022	2022-8A2100-000001372	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S352000011094	CURSO DE CAPACITACION EN FINANZAS PUBLICAS	2.3. 2. 7. 3. 1	25,000.00	SERVICIO						1	25,000.00
089	20227M09500000010	26/04/2022	2022-7M0950-000001373	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	B742298990001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6. 3. 2. 2. 1	749.00	UNIDAD						26	19,474.00
090	20228A21000000042	26/04/2022	2022-8A2100-000001375	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	SS26000014483	CAPACITACIÓN LENGUAJE SOL EN ORACLE - INTERMEDIO	2.3. 2. 7. 3. 1	18,000.00	SERVICIO						1	18,000.00
091	20228B21030000006	27/04/2022	2022-8B2100-000001376	8B2100 DIVISIÓN DE ALMACÉNES	S330500010012	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO Y TRASLADO DE MATERIALES PELIGROSOS	2.3. 2. 7.1. 1	36,780.00	SERVICIO						1	36,780.00
092	20223M00800000008	27/04/2022	2022-3M0080-000001378	3M0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	S210100010707	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÁMBITO NACIONAL	2.3. 2. 2. 3. 1	28,000.00	SERVICIO						1	28,000.00
093	20221L10000000069	27/04/2022	2022-1L1000-000001380	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORIA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	9,983.00	SERVICIO						1	9,983.00
094	20227E09500000015	27/04/2022	2022-888100-000001383	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S070500040166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	2.3. 2. 7.13.98	8,000.00	SERVICIO						1	8,000.00
095	20227C30050000013	27/04/2022	2022-8A4100-000001390	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B8903000200396	MOCHILA DE TELA NAILON	2.3. 1.99. 1.99	300.00	UNIDAD						20	6,000.00
096	20221S01010000051	28/04/2022	2022-1S7000-000001391	1S7000 GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN	S352000012106	CURSO ENCUENTRO REGIONAL LATINOAMERICANO - ASOCIACIÓN FISCAL	2.3. 2. 7. 3. 1	16,000.00	SERVICIO						1	16,000.00
097	20221L10000000070	28/04/2022	2022-1L1000-000001392	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3. 2. 7.13.98	15,600.00	SERVICIO						1	15,600.00
098	20223G03000000020	27/04/2022	2022-888100-000001381	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA	2.3. 2. 7.13.98.	4,000.00	SERVICIO						1	4,000.00
099	20223V05000000008	5/04/2022	2022-888100-000001175	888100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	SS260001300304	SERVICIO DE INSTALACIÓN ELÉCTRICA Y SANITARIA	2.3. 2. 4. 2. 1.	8,000.00	SERVICIO						1	8,000.00
100	20227G08500000014	25/04/2022	2022-8A3200-000001365	8A3200 DIVISIÓN DE BIENESTAR SOCIAL	B536493790001	SILLA DE RUEDAS METALICA	2.6. 3. 2. 4. 1.	280.00	UNIDAD						4	1,120.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 018-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: Nro. de identificación:															
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT 001-1273										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
101	20227R01020000044	11/04/2022	2022-8B8100-000001249	8B8100 DIVISIÒN DE MANTENIMIENTO	S601000010075	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CHILLER	2.3. 2. 4. 7. 1.	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
102	ME N° 00087 - 2022 - 7Q0010	21/04/2022	013-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010-SECCIÒN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3.2.4.5.1.001	3,378.80	SERVICIO	1	3,378.80	1	3,378.80		
103	ME N° 00087 - 2022 - 7Q0010	21/04/2022	013-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010-SECCIÒN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S607500070220	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION	2.3.2.4.5.1.001	3,508.16	SERVICIO	1	3,508.16	1	3,508.16		
104	ME N° 00087 - 2022 - 7Q0010	21/04/2022	013-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010-SECCIÒN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S607500070302	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3.2.4.5.1.003	3,649.36	SERVICIO	1	3,649.36	1	3,649.36		
105	ME N° 00087 - 2022 - 7Q0010	21/04/2022	013-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010-SECCIÒN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S607500070128	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3.2.4.5.1.001	21,880.24	SERVICIO	1	21,880.24	1	21,880.24		
106	ME N° 00087 - 2022 - 7Q0010	21/04/2022	013-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010-SECCIÒN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S607500070301	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO SUV	2.3.2.4.1.3.001	34,821.12	SERVICIO	1	34,821.12	1	34,821.12		
107	ME N° 00087 - 2022 - 7Q0010	21/04/2022	013-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010-SECCIÒN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3.2.4.5.1.001	181,614.80	SERVICIO	1	181,614.80	1	181,614.80		
108	ME N° 00026 - 2022 - 7R0102	26/04/2022	027-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 - OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S210100010526	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÀMBITO LOCAL	2.3.2.2.3.1.001	32,000.00	SERVICIO	1	32,000.00	1	32,000.00		
109	ME N° 00026 - 2022 - 7R0102	26/04/2022	027-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 - OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S210100010707	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÀMBITO NACIONAL	2.3.2.2.3.1.001	48,000.00	SERVICIO	1	48,000.00	1	48,000.00		
110	ME N° 00108 - 2021 - 1U0000	27/04/2022	147-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 - DIVISIÒN DE MANTENIMIENTO	S071000100002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	160,598.00	SERVICIO	1	160,598.00	1	160,598.00		
111	ME N° 00108 - 2021 - 1U0000	28/04/2022	146-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 - DIVISIÒN DE MANTENIMIENTO	S071100430144	SERVICIO DE ELABORACIÒN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA	2.3.2.7.1.99.001	150,000.00	SERVICIO					1	150,000.00
Total General en S/.											489,450.48		489,450.48		838,557.12

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.